

KINH PHÍ TỔ CHỨC THỰC HIỆN CƯỜNG CHẾ KIỂM Đếm THU HỒI ĐẤT**Dự án: Nâng cấp đường tỉnh lộ 130 (San Thành - Thèn Sin - Mường So)**

(Kèm theo Quyết định số: /QĐ-UBND ngày tháng năm 2023 của Ủy ban nhân thành phố Lai Châu)

TT	Hạng mục chi phí	Đơn vị tính	Giá trị dự toán				Thành tiền (đồng)
			Số người	Số ngày/lượt	Khối lượng	Đơn giá (đồng)	
	TỔNG CHI PHÍ PHỤC VỤ CÔNG TÁC CƯỜNG CHẾ						25.105.500
1	Chi thông báo, tuyên truyền vận động các đối tượng thực hiện quyết định cưỡng chế kiểm đếm, cưỡng chế thu hồi đất						12.200.000
-	Hợp thống nhất hồ sơ cưỡng chế thu hồi đất (28 người * 200.000đ/người)	Người/ngày	28	1	1	200.000	5.600.000
-	Hợp thông báo thực hiện quyết định cưỡng chế thu hồi đất	Người/ngày					
-	Tuyên truyền vận động thực hiện Quyết định cưỡng chế thu hồi đất	Người/ngày	28	1	1	200.000	5.600.000
-	Lực lượng công an tham gia tuyên truyền vận động thực hiện Quyết định cưỡng chế thu hồi đất	Người/ngày	5	1	1	200.000	1.000.000
2	Các hội đồng chi khác có liên quan trực tiếp đến việc tổ chức thực hiện cưỡng chế kiểm đếm, cưỡng chế thu hồi đất						12.905.500
a	Chi in ấn, pho to tài liệu hồ sơ						10.607.500
-	Chi photocopy hồ sơ bồi thường, hỗ trợ, TĐC phục vụ tố tụng pháp luật (03 hộ)		28		18.000	500	9.000.000
-	Chi photocopy hồ sơ bồi thường, hỗ trợ, TĐC phục vụ tố tụng tuyên truyền vận động.(03 hộ)		5		643	500	1.607.500
-	Chi photocopy hồ sơ bồi thường, hỗ trợ, TĐC phục vụ Ban cưỡng chế (03 hộ)						
b	Chi VPP, thiết bị văn phòng						1.452.000
1	Giấy A4	Gam			6	80.000	480.000
2	Gim kẹp 51	Hộp			3	30.000	90.000
3	Gim kẹp 41	Hộp			3	15.000	45.000
4	Gim kẹp 32	Hộp			3	12.000	36.000
5	Gim kẹp 25	Hộp			3	7.000	21.000
6	Gim kẹp 19	Hộp			3	6.000	18.000
7	Gim kẹp 15	Hộp			3	4.000	12.000
8	Gim dập 10	cái			3	70.000	210.000
9	Cặp 3 dây nhựa	Cái			30	18.000	540.000
c	- Chi mực máy photocopy, máy in, bảo hành, bảo trì máy tính, máy in						846.000
1	Mực in			hộp	2	150.000	300.000
2	Sửa chữa bảo hành, bảo trì máy móc thiết bị....						546.000